προμήθειας με τίτλο «Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ-Φωτοβολταϊκά) για την 

βελτίωση της ενεργειακής αυτονομίας των εγκαταστάσεων άρδευσης του Δήμου Αγιάς» με κωδικό 

ΟΠΣΑΑ 0036154678 του Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  Δράση 4.3.1: ‘Υποδομές εγγείων βελτιώσεων’ του ΠΑΑ 

2014-2020 και εκτιμώμενη αξία εκτιμώμενη αξία επτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ευρώ 

(736.880,00€) χωρίς το ΦΠΑ 24% ήτοι (736.880,00€ + 176.851,20€ ΦΠΑ24%= 913.731,20€). 

Εν συνεχεία, με το υπ’ αρ. 3777/23-10-2023 (ΑΔΑ: ΡΒΗΗ4653ΠΓ-Τ1Χ) έγγραφο της ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ του ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

[...]

της σύμβασης προμήθειας με τίτλο “Αξιοποίηση Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας (ΑΠΕ-Φωτοβολταϊκά) 

για την βελτίωση της ενεργειακής αυτονομίας των εγκαταστάσεων άρδευσης του Δήμου Αγιάς” με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036154678 του Μέτρου 4 (Υπομέτρο 4.3)  Δράση 4.3.1: “Υποδομές εγγείων 

βελτιώσεων” του ΠΑΑ 2014-2020 και εκτιμώμενη αξία επτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες οκτακόσια 

ογδόντα ευρώ (736.880,00€) χωρίς το  ΦΠΑ 24% ήτοι (736.880,00€ + 176.851,20€ ΦΠΑ24%= 

913.731,20€)», 

- την υπ’ αρ. 530/23.11.2023 (ΑΔΑ: 9ΓΒΦΩ6Ι-65Υ) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης του 

Διατάκτη του Δήμου Αγιάς, 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/%CE%A9%CE%96%CE%9F%CE%A54653%CE%A0%CE%93-%CE%A700

[...]

του Δήμου Αγιάς, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας. 

3. Η δαπάνη εκτέλεσης της προμήθεια θα βαρύνει τον ΚΑ: 63-7341.01 των εξόδων του δημοτικού 

προϋπολογισμού σε βάρος του οποίου έχει διατεθεί πίστωση ποσό μηδέν ευρώ (0,00€) του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 και  ποσό εννιακόσιες δέκα τρείς χιλιάδες επτακόσια τριάντα 

ένα ευρώ και είκοσι λεπτά (913.731,20€) του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 με την υπ’ αρ. 

530/23.11.2023 (ΑΔΑ: 9ΓΒΦΩ6Ι-65Υ) απόφαση Ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης του Δήμου Αγιάς, 

4. Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014 - 2020 - Δράση